
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

1.有线数字电视箱安装在原布线位置，规格建议不小于400mmx300mmx120mm，

并预留220V电源插板。

2.有线电视-5电视电缆、五类线（电脑网线）应从有线电视箱出发以星型方式接出，直

接敷设到各房间的面板盒。-5电视电缆、五类线（电脑网线）必须同时到达面板盒

（如图所示），作为数字互动电视使用的预留。

3.布线完毕，应做测试，保证预埋线连通性，切忌装修损坏，在电视箱内的各线头应做

好各房间去向标识说明。

4.严禁220V电源插座与电视网络插座共用底座，以防触电，确保使用、维修安全。

5.用户购买有线电视分配器、-5电视电缆、五类线（电脑网线）时，为保证器材、电缆线

的质量，建议到正规商家或到广电数字电视营业厅购买。

2024年9月21日 星期六

广告热线：87138766 87332168 广而告之

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖

方式出让工业用地永康市古山镇古山二期三间头地块三地块,拍卖

出让地块的基本情况和规划指标要求如下：

本次拍卖报名时间：2024 年 9 月 19 日 16：00 至 2024 年 10 月 10

日 16：00（竞买保证金缴纳截止时间为 2024 年 10 月 10 日 16：00）。

本次拍卖时间为：2024年10月11日9：10至最高价产生。

具体公告事项请登录浙江省自然资源智慧交易服务平台（网址：

https://www.zjzrzyjy.com）查看。（注：有意向竞买者请提前办理

CA数字证书，凭数字证书在浙江省自然资源智慧交易服务平台申请

报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309 号主

楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士。

咨询电话：0579-87174812。

咨询时间：工作日上午8:30-11:00，下午2:00-5:00。

永康市自然资源和规划局
2024年9月20日

地块
编号

2024
-49

地块名称

永康市古山镇
古山二期三间

头地块三

土地用途

二类工业
用地

出让
面积

（㎡）

6601

容积率

≥2.0

出让
年限

50年

出让
起始价

（元/㎡）

720

竞买
保证金

（万元）

100

其它

详见拍
卖文件

有关永康市东入城口道路提升改造
工程（五金三桥-名园大道）已完工，施工
单位为金华市政工程有限公司，有关的
材料款、民工工资及其他有关债务，请于
2024 年 9 月 21 日至 2024 年 12 月 20 日
止到金华市政工程有限公司结算。逾期
未来结算的，作自动放弃处理。联系电
话：0579-83184218、13396894818。

特此公告
金华市政工程有限公司

2024年 9 月 20日

结算公告
受委托，定于 2024 年 9 月 29 日（星期日）上午 9：30 在永

康市高川花苑物业楼三楼召开拍卖会，对永中正估【2024】
130 号评估报告中所评的永康市古山中学内的原小学综合
楼、宿舍，行政楼餐厅、原幼儿园食堂及教学楼等 8 栋建筑物
拆除权及拆除残值（地下矿产资源及旁边道路、绿化等不在拆
除范围内），以有保留价的增价拍卖方式进行公开竞拍。拆除
总建筑面积约 8175.99㎡，起拍价 11.42 万元，保证金 3 万元。
标的按现状拆除，并清理达到委托方要求。

欲竞拍者，必须是具有建筑工程施工总承包三级及以上
资质企业方可报名。即日起标的以现状进行展示、接受咨
询。并于2024年9月27日17时前带营业执照、资质证书、安

全生产许可证、建造师证书、安全员证书、法人代表身份证、委
托书、受委托人有效身份证及其复印件加盖公章到本公司（高
川花苑物业楼三楼）办理报名竞拍手续。拍卖保证金交缴账
户 户 名 ：金 华 市 正 泰 拍 卖 有 限 公 司 永 康 分 公 司 。 账 号 ：
579900526510655。开户行：招行永康支行。

咨 询 电 话 ：0579-87170898、13566758398（658398）
683957。

永康市古山中学
金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2024年9月21日

建筑物拆除权及残值拍卖公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
体育馆旁有 1000 平方米
至 500 平方米岀租，适合
当 仓 库 用 。
13735708390，698390，
13857958868，688868。

总部中心写字楼出租
金品大厦写字楼第 30 层
出租，800多平方米精装，
租金面议。联系金女士：
13858932689（621202）。

厂房店面出租
芝英南市街沿街 1-3 楼
9000㎡厂房出租 。 沿街
店面4间、2至4楼各5间
出租（宜办公、电子商务、
培 训 等）。 联 系 电 话 ：
13967920239，685239。

厂房出租
武义九耀小微园 10 幢 6
单元新建厂房 1-5 楼，每
层 600 平 方 米 ，丙 类 厂

房，适合淘宝、电商，任何
装配加工等企业。联系
电 话 ：13967441444，
241444。

场地合作
市区（黄棠）330 国道沿
大约有 2000㎡场地，想
合作者，请联系。电话：
13506598501，698501。

厂房出租
白云工业区云三路七号

厂房出租，二楼 1000 平
方 米 。 联 系 电 话 ：
13858924228，643329。

睿智学业招聘督学师
需本科学历，工资待遇面
议 。 联 系 电 话 ：
13588616470，676470。

声 明
杨永刚遗失 2022 年 8 月
21 日开具的二手车投标
保证金，原件发票一张，

发票号：305250，金额：
15000 元，声明作废，由
此引起的一切法律责任
由声明人自负。

声 明
浙江恒力新能源科技有
限公司遗失公章、财务专
用章、法人章各一枚，声
明作废。


